
Kisszőlős  Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2020. (XII.15.) számú önkormányzati rendelete 

 
az egyes szociális ellátások szabályozásáról szóló  

3/2020. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 

 

 

 

Kisszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének 

feladat- és hatáskörében eljáró Kisszőlős Község Önkormányzata Polgármestere a vészhelyzet 

kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett vészhelyzetben a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alapörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Az egyes szociális ellátások szabályozásáról szóló 3/2020. (III.31.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 

2. §  Ez a rendelet 2021. január 01. napján lép hatályba. 

 

 

 



1. melléklet a 9/2020. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

 A B C D 

1. Díj megnevezése Önköltségi 

díj összege 

Állami 

normatíva 

összege 

Fizetendő díj 

összege 

2. A szociális étkezés önköltségi 

térítési díja 

(Resti Vendéglő Devecser) 

 

870,- Ft/adag 

 

 

267,-Ft/nap 

 

 

603,- Ft / nap 

 

 

 

 

 


